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STANKOIMPORT ? 1330 A
Code 2455

BENDING MACHINE
Mechanical press brake
Max. length

Tn.

Gap frame

Power

Weight

Overall dimensions
Manufacture year

Serial number

Ram stroke 80 mm - Distance between

table\\ram 320 mm - Distance between
housings 2500 mm

Type Tipo

4000 mm
100

250 mm

7,4 Kw
10000 kg
4000 x 1600 x 2900 mm

1984
597

Notes Notas

PLEGADORA

Prensa plegadora mecanica

Longitud max.

Tn.

Hueco

Potencia

Peso
Dimensiones

AfRo de fabricacion

Matricula

Longitud maxima de la carrera de la
corredera 80 mm - Distancia maxima de
la mesa a la corredera 320 mm -
Distancia entre los marcos 2500 mm

The characteristics, data, measurements and photos provided here are not binding
Caracteristicas, datos, medidas y fotos no suponen compromiso ninguno
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